
Podivný bar

Hana Zagorová

Bar, podivnej bar
už nemá, co říct.
ten bar stolů má pár,
pár židlí, nic víc.

Už není, kdo by se zved´
a tančit by šel,
jako by čas tu prázdniny měl.

Už ztich´ klavír
a s ním tu mlčím i já.
Smích, půlnoční smích
se číšníkům zdá.

Už není, kdo by se zved´
a zahrát si dal,
jakoby čas tu v průvanu stál.

Já mám chuť vstát
a dát si hrát
pár půlnočních serenád.

Ten bar je sám
tak jako já a snad
ten bar mě má trochu rád.

Bar, podivnej bar
už nemá co říct.

ten bar stolů má pár,
pár židlí, nic víc.

Už není, kdo by se zved´
a tančit by šel,
jako by čas tu prázdniny měl.

Já mám chuť vstát
a dát si hrát
pár půlnočních serenád.

Ten bar je sám
tak jako já a snad
ten bar mě má trochu rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

